DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO Nº. 293/2022 - 
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2022 – ID DO CONTRATO: 3345

Onde lê-se:
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
O preço global do presente termo aditivo para prestação dos serviços 

objetos do contrato será de R$12.446.117,82 (doze milhões quatrocentos 
e quarenta e seis mil e cento e dezessete reais e oitenta e dois centavos), 
conforme especificações descritas na cláusula quinta do contrato de n° 
293/2022, aditivos posteriores e declaração orçamentária datada de 21 de 
outubro de 2025.

Leia –se:
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO
O preço global do presente termo aditivo para prestação dos serviços 

objetos do contrato será de R$12.260.716,66 (doze milhões duzentos e 
sessenta mil setecentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos), 
conforme especificações descritas na cláusula quinta do contrato de n° 
293/2022, aditivos posteriores e declaração orçamentária datada de 21 de 
outubro de 2025.

Araguari, 06 de janeiro de 2026.

Sra. Thereza Christina Griep